
 

 

UCHWAŁA NR IX/64/2025 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/238/2018 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 17 stycznia 2018r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych placówek 

wychowania przedszkolnego , zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Miedzichowo przez inne 

podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.) w związku z art.38 ustawy z dnia 27 października 2017 o finansowaniu 

zadań oświatowych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.754 z póź. zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/238/2018 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 17 stycznia 2018r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych placówek wychowania 

przedszkolnego, zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Miedzichowo przez inne podmioty niż 

jednostki samorządu terytorialnego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust.1 pkt.3 uchwały otrzymuje brzmienie: „planowanej liczbie dzieci, dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz dzieci objętych kształceniem 

specjalnym z przyznanymi godzinami wsparcia wychowania przedszkolnego”. 

2. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej dotacji dla danej placówki 

wychowania przedszkolnego jest informacja o faktycznej liczbie dzieci, dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz dzieci objętych kształceniem 

specjalnym z przyznanymi godzinami wsparcia wychowania przedszkolnego”. 

§ 2. Nadaje się nową treść załącznika nr 1 do uchwały w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się nową treść załącznika nr 2 do uchwały w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Barbara Matys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 2875



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/64/2025 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2875



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/64/2025 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2875


		2025-03-28T12:20:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




